
Convocatoria para provisión del puesto de trabajo de Agente de 
Igualdad, por el procedimiento de concurso-oposición, en 
régimen administrativo con carácter temporal y la constitución de 
una relación de personas aspirantes a la contratación temporal 

Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as  

ERROIBAR/VALLE DE ERRO 

La señora Alcaldesa de este Ayuntamiento, con fecha 3 de julio de 2023, ha dictado resolución 

cuyo texto se transcribe a continuación: 

“En cumplimiento de lo previsto en la Convocatoria para provisión del puesto de trabajo de 

Agente de Igualdad, por el procedimiento de concurso-oposición, en régimen administrativo con 

carácter temporal y la constitución de una relación de personas aspirantes a la contratación 

temporal publicada en el Boletín Oficial de Navarra número 121 de 8 de junio de 2023, y en uso 

de las atribuciones que legalmente me están conferidas, por la presente, 

HE RESUELTO: 

Primero.–Aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas a la referida 

convocatoria. 

Personas admitidas: 

APELLIDOS Y NOMBRE SOLICITUD PRUEBA DE EUSKERA 

ABUCIDE AYLAGAS, AMAIA  

ABURUZA ZUBIETA, IRATI  

ARANA BAZTAN, NEREA  

ARRASTIO PERIS, IRATI  

ASTRAIN MERLO, OIHANE X 

BIDONDO ARNEDO, ARANTZA  

ELIZONDO SAN MARTIN, MAITE X 

ETXEBERRIA SANPEDRO, ARIANE  

FERREIRA PINTO, VERONICA  

IRIBARREN GARBALENA, IRENE  

LARRAÑETA MARTINEZ, MADDI  



MARTINEZ MONREAL, EIDER  

MARTINEZ MURILLO, LEIRE  

SILVA IBAÑEZ, ANA ISABEL  

ZUMALACARREGUI MARTINEZ, 
MONICA 

X 

 

– Personas excluidas: 

URCELAY GONZALEZ DE CHAVERRI, ELIXABET, por presentar la solicitud fuera de plazo 

Segundo.- El plazo para formular alegaciones o subsanar defectos es de cinco días hábiles tras 

la publicación de este anuncio. 

Tercero.-  Notificarla a los miembros titulares del Tribunal y ordenar la publicación de la 
presente resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento del Valle de Erro, sede 
electrónica y en la página web del ayuntamiento (http://www.erro.es/)., a los efectos oportunos. 

Lintzoain, 3 de julio de 2023.–La Alcaldesa, Leire Remiro Esnoz 

 

 


